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MSh - MARREDHENIE NDERKOMBETARE

Nr. | Viti | Sem [Emri i léndés | ECTS
A - LENDE BAZE/ 5% - 10%/ 12 ECTS
11 | 1|Metoda kérkimi té avancuara 6
I 2|Metoda kérkimi sasiore 6
B - LENDE KARAKTERIZUESE/ 50% - 60%/ 60 ECTS
11 | 1]|Analizé e teorive t€ marrédhénieve ndérkombétare 6
2| | 2|Diplomaci publike 6
3 | 1|Politiké e jashtme e krahasuar 6
4 | 1|Céshtje té sigurisé ndérkombétare 6
5 | 2|Céshtje té strategjisé ndérkombétare 6
6 | 2|Ekonomi politike ndérkombétare 6
7 | 1|Té drejtat e njeriut 6
8 1l 1|Politikat e BE-sé 6
9 Il 1|E drejté e arbitrazhit dhe ndérmjetésimit 6
10] |l 1|Politika dhe shogéria né SHBA 6
C - LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE/ 12% - 20%/ 18 ECTS
Profili: Céshtje té Sigurisé
11 | 2|Institucionet e Sigurisé 6
2| |l 1]Siguria Rajonale 6
3 |l 2|Negocim dhe Menaxhim i Konflikteve 6
Profili: Menaxhim dhe Vlerésim Projektesh
11 |l 1|Menaxhim dhe vlerésim projektesh 6
2[ | 2[Menaxhimi i burimeve njerézore 6
3 1l 2[Vlerésim ekonomik projektesh 6
D - LENDE PLOTESUESE/ 10%/ 12 ECTS
1] I | 2[Praktiké Profesionale | 12
E - DETYRIME PERMBYLLESE/ 10% - 20%/ 18 ECTS
1[ 11 [1-2  [Punimii Diplomés | 18




